
       

            

                                    

     

   

                                                                                                    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

        

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Договорів  

про медичне обслуговування населення у 2018 році 

         

Керуючись законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 02.11.2011 року № 743, враховуючи висновки 

постійну комісію з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити  Договір про медичне обслуговування населення на 2018 рік з 

Комунальним закладом «Дніпропетровська центральна районна лікарня» 

Дніпропетровської обласної ради (додається). 

 

2. Затвердити  Договір про медичне обслуговування населення на 2018 рік з Комунальним 

закладом «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області» (додається). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

899-20/VІІ                                                                                   


	Двадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

